REPUBLIKA E SHQIPERISE A 3 o 5

GIYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR. Date

VENDIM
PER RREGIISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot me date 7 L7 2% une Gjyqtarja ¢ Gjykates se Rrethit Tirane < . 2@, i pasi u njoha me
materialet e paraqitura nga kerkuesi Ilir TONA, shtetas shqiptar, lindur ne Korce me 22.03/;’961, banues ne Tirane, Rr.
Dervish Hima, P.24 (Pallati i Klanit), mbajtes i pasaportes me numer 0561573 per rregjistrimin si person juridik te

shogerise me pergjegjesi te kufizuar “InfoSoft Software Developer” sh.p.k
KONSTATOVA

Se shtetasi shqiptar 1lir TONA, shtetas shqiptar, lindur ne Korce me 22.03.1961, banues ne Tirane, Rr. Dervish Hima,
P.24 (Pallati i Klanit), mbajtes i pasaportes me numer 0561573, Z. Gentian QIRIAZI, shtetas shqiptar, lindur ne
Gijirokaster, 16.03.1973, banues ne Tirane, Re: Ali Demi P.74, Shk.8, Ap.93 mbajtes i pasaportes me numur
70706341, kane themeluar Shogerine Tregtare me pergjegjesi te kufizuar me emrtimin “InfoSoft Software
Developer” sh.p.k. Kjo Shoqgeri ka Aktin e saj Themelues dhe Statutin e saj te dates 20.01.2003, ajo e ka seline ne
Tirane, Rruga Sulejman Pasha, P.70/1,.

Ka nje afat veprimtarie te pakufizuar dhe kaptal themeltar 100.000 (njeqindmije) leke i ndare ne pjese te barabarta me
vlere nominale 1.000 leke, i shlyer i gjithi nga ortaket sipas kuotave te meposhteme:

Z. 1lir TONA 60 % e kapitalit
Z. Gentian QIRIAZI  40% e kapitalit

Shogeria Tregtare “InfoSoft Software Developer” sh.p.k. ka si objekt te veprimtarise se saj;

Prodhim dhe shitje software (programe), instalim, venie ne pune, trajnime, konsulenca e te tjera ndihmese per
kete fushe,

Administrator i Pergjithshem i Shogerise Tregatre “InfoSoft Software Developer” sh.p.k. eshte Z.Ilir TONA

Kerkesa e tyre eshte ¢ bazuar dhe si e tille duhet pranuar,

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit 7512 date 10.8.1991, ligjit Nr. 7638 date 19.11.1992 “Per Shogerite tregtare™
VENDOSA

Rregjistrimin si person juridik te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar “InfoSoft Software Developer” sh.p.k.
Tirane, me ortake Z.llir TONA dhe Z.Gentian Qiriazi, me Administrator Z. Ilir TONA. Kjo Shogeri ka Aktin e saj
Themelues dhe Statutin e saj te dates 20.01.2003, ajo e ka seline ne Tirane, Rruga Sulejman Pasha, P.70/] dhe kapital
themeltar 100.000(njeqindmije) i ndare ne pjese te barabarta me vlere nominale 1.000 lcke, i shiyer i gjithi nga ortaket
sipas kuoteve te meposhteme:

Z. llir TONA 60 % ¢ kapitalit
Z. Gentian QIRIAZI  40% e kapitalit

Shoqeria Tregtare “InfoSoft Software Developer” sh.p.k ka si objekt te veprimtarise se saj;

Prodhim dhe shitje software (programe), instalim, venie ne pune, trajnime, konsulenca e te tjcra ndihmese per
kete fushe.

Administrator i Pergjithshem i Shogerise Tregatre “InfoSoft Software Developer” sh.p.k eshte Z.Ilir TONA.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim ne shkallen e dyte.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané
Nr. / Vendimit

Se0¢) / /

VENDIM
| GJYQTARIT TE VETEM
Sot me datée (f ((I / /120086, para meje gjygtares sé& Rrethit Gjygésor Tirang,
Regleta Panajoti, u paraqit kérkesa pér :
- Depozitimin e Vendimit t& Asamblesé sé& Ortakéve te shoqgérisé ‘Infosoft
Software Developer sh.p.k, daté 10/10/2008, Nr. 8145 Rep, (notere

Margena Cela).

Pasi shqyrtova kerkesén:
KONSTATOVA

“Infosoft Software Developer” Sh.p.k, éshté njé shogéri e organizuar dhe qg
ekziston rregullisht sipas ligieve t&¢ Shqiperise, rregjistruar si person juridik me
Vendimin e Gjykatés s€ Shkallés s& Paré Tirané Nr. 29045, daté 12/02/2003.
Administrator i késaj shogérie éshté:

z. llir Tona

Kapitali themeltar i késaj shogérie éshté 100 000 Leké dhe é&shté i ndare né pjesé
t¢ barabarta me vlere nominale 1000 lek secila i shlyer nga gjithé ortakét sipas
kuotave t& méposhtme:

z. llir Tona 60% té kapitalit

z. Gentian Qiriazi  40% té kapitalit



Selia e késaj shogérie éshté né& rrugén Rr. Sulejman Pasha, P.70/1, Tirang,
Shqipéri.

gkti i veprimtarisé sé késaj shogérie éshté “Prodhim dhe shitje software
&), instalim, vénie né puné, trajnime, konsulenca e té tiera ndihmése pér

MEQENESE me vendimin e Asamblesé sé Ortakéve té shogérisé ‘infosoft
Software Developer' Sh.p.k, daté¢ 10/10/2006 Nr. 8145 Rep, ku ishin t&
pérfagésuara rregullisht 100% te kapitalit themeltar, &shté vendosur t& béhet
shtesé né objektin e veprimtarisé s& késaj shoqérie tregtare, konkretisht: “Blerje
~ shitje Hardware, kompjutera, aksesoré dhe pjesé té tyre, import — eksport
kompjutera, hardware dhe aksesord t& tjerg, instalim dhe mirémbajtje e

tyre”.

S| RRJEDHIM, Objekti i veprimtarisé s& shoqérisé éshté :

- Prodhim dhe shitje software (programe), instalim, vénie né puné, trajnime,
konsulenca e t& tjera ndihmése pér kété fushé. Blerje — shitie Hardware,
kompjutera, aksesoré dhe pjesé té tyre, import — eksport kompjutera, hardware
dhe aksesoré té tjere, instalim dhe mirémbaijtje e tyre.

Pasi shqyrtova kérkesén dhe dokumentacionin e paragitur, ¢mova se jané té
drejta dhe t& bazuara né lig.

PER KETO ARSYE
Bazuar né ligjin Nr.7368 daté 19.11.1992 ‘Pér shoqérité tregtare’ dhe Ligjin Nr.

7667, daté 27.01.1993 ‘Per rregjistrin zyrtar dhe formalitet ge duhen respektuar

nga shoqgérite tregtare’



VENDOSA:

- Pranimin e kérkesés

Té& pasqyrohet sa me sipér né& Regjistrin Tregtar.

Te depozitohet ne Regjistrin Tregtar Vendimi i Asambiese se Ortakeve te

shogerisé “Infosoft Software Developer”, Sh.p.k daté 10/10/2006, Nr. 8145

Rep, si dhe aktet e tjera plotésuese.

- Urdhérohet zyra e rregjistrit tregtar t& bé&jé veprimet n& kolonat &\9/ .
gérma

- Urdhérohet zyra e Rregjistrit Tregtar tju komunikojé két&é vendim
subjekteve t& interesuara.

- Kundér kétij vendimi lejohet ankim ne Gjykatén e Shkallés sé Dyts.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané
/ Vendimit

;290?2” /4

VENDIM

| GJYQTARIT TE VETEM

Sot me daté / (f / // / 2008, para meje gjyatares sé€ Rrethit Gjygésor Tirané,
Regleta Panajoti, u paraqit kérkesa pér .

- Depozitimin e Vendimit t& Asamblesé s& Ortakéve te shoqérisé ‘Infosoft
Software Developer’ sh.p.k, daté 10/10/2006, Nr. 8145 Rep, {notere
Margena Cela).

Pasi shqyrtova kerkesén:
KONSTATOVA

“Infosoft Software Developer” Sh.p.k, &shté¢ njé shoqgéri e organizuar dhe qé&
ekziston rregullisht sipas ligieve t€ Shqiperise, rregjistruar si person juridik me
Vendimin e Gjykaté&s sé Shkallés sé& Paré Tirané& Nr. 20045, daté 12/02/2003.
Administrator i késaj shogérie éshté:

z. llirTona

Kapitali themeltar i ké€saj shogérie éshté 100 000 Leké dhe éshté i ndare né pjesé
t& barabarta me vlere nominale 1000 lek secila i shlyer nga gjithé ortakét sipas
kuotave t& méposhime:

z. Hlir Tona 60% té kapitalit

z. Gentian Qiriazi  40% té kapitalit



Selia e késaj shogérie &shté n& rrugén Rr. Sulejman Pasha, P.70/1, Tirang,
. Shqipéri.

jekti | veprimtarisé sé ké&saj shogérie éshté "Prodhim dhe shitie software
programe), instalim, vénie né puné, trajnime, konsulenca e té tiera ndihmése pér
&ts fushe”

MEQENESE me vendimin e Asamblesé sé Ortakéve t& shoqérisé ‘Infosoft
Software Developer’ Sh.p.k, dat¢ 10/10/2006 Nr. 8145 Rep, ku ishin té&
pérfagésuara rregullisht 100% te kapitalit themeltar, &shté vendosur t& béhet
shtesé né objektin e veprimtarisé s& késaj shogérie tregtare, konkretisht: “Blerje
- shitje Hardware, kompjutera, aksesoré dhe pjesé té tyre, import — eksport

kompjutera, hardware dhe aksesoré té tjeré, instalim dhe mirémbajtje e

tyre”.

S| RRJEDHIM, Objekti i veprimtarisé s& shoqérisé éshté

- Prodhim dhe shitie software (programe), instalim, vénie né puné, trajnime,
konsulenca e t& tjera ndihmése pér kété fushé. Blerje — shitie Hardware,
kompjutera, aksesoré dhe pjesé té tyre, import — eksport kompjutera, hardware
dhe aksesoré té tjerg, instalim dhe mirémbaijtje e tyre.

Pasi shgyrtova kérkesén dhe dokumentacionin e paraqitur, ¢mova se jané té
drejta dhe té bazuara né ligj.

PER KETO ARSYE
Bazuar né ligjin Nr.7368 daté 19.11.1992 'Pér shoqérité tregtare’ dhe Ligjin Nr.

7667, daté 27.01.1993 'Per rregjistrin zyrtar dhe formalitet ge duhen respektuar
nga shogérite tregtare’



VENDOSA:

Pranimin e kérkesés

- Té pasqyrohet sa me sipér né Regjistrin Tregtar.

Te depozitohet ne Regijistrin Tregtar Vendimi i Asamblese se Ortakeve te
shogqerisé “Infosoft Software Developer”, Sh.p.k daté 10/10/2008, Nr. 8145
Rep, si dhe aktet e tjera plotésuese.

- Urdhérohet zyra e rregjistrit tregtar t& bé&jé veprimet né kolonat O?( .,

gérma

- Urdhérohet zyra e Rregjistrit Tregtar tju komunikojé két& vendim
subjekteve té interesuara.
- Kundér kétij vendimi lejohet ankim ne Gjykatén e Shkallés sé Dyte.

GJYQTARE

REGLETA PANAJOTI




URDHER - REGJISTRIMI
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2 (a) Emertimi:
(b) Selia:

(¢) Objekii:

(¢) Kapitali:
3.Administrator i shogerise

Ortaket

1. Statuti eshte nenshkruar me dt.

3.Regjistruar me dit.
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AKT - THEMELUES
{Kontrate)
I
SHOQERISE TREGTARE

“InfoSoft Software Developer” sh.p.k

Ne mbeshtetje te ligjeve ne fugi te Republikes se Shqioerise, personat private:

Z. Ilir TONA, shtetas shqiptar, lindur ne Korge me 22.03.1961, banues ne Tirane, Rr.
Dervish Hima, P.24 (Pallati i Klanit), mbajtes i pasaportes me numer 0561573

Z. Gentian QIRIAZI, shtetas shqiptar, lindur ne Gjirokaster, 16.03.1973, banues ne
Tirane, Rr; Ali Demi P.74, Shk.8, Ap.93 mbajtes i pasaportes me numur Z0706341,

Si themelues te Shogeise “InfoSoft Software Developer” sh.p.k

sot me date 20.01.2003, duke pasur zotesine ligjore per te vepruar, rane dakort dhe
kontraktuan per sa vijon :

FORMIMI

Neni |
Formohet Shogeria me pergjegjesi te kufizuar me emer “InfoSoft Software
Developer” sh.p.k
e cila do te funksionoje sipas ligjeve ne fugidhe Statutit te Shogerise.
Me poshte do te referohet si Shogeri

SELIA

Neni 2
Selia e Shogerise aktualisht eshte ne Tirane, ne Rr: Sulejman Pasha, P.70/1.

KOHEZGJATIJA

Nenti 3

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike e Shoqerise shte ¢ pakufizuar.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Neni 4
Objekti i veprimtarise se Shogerise eshte:

Prodhim dhe shitje software (programe), instalim, venie ne pune, trajnime,
konsulenca e te tjera ndihmese per kete fushe.

et ~



KAPITALI THEMELTAR 1 SHOQERISE

Neni 5

._.'-‘;-_'_;-K@pjlai'i"’fhemeltar i Shogerise eshte 100.000 leke, i formuar si meposhte :

Ilir TONA 60 Kuota 60% e kapitalit
Gentian QIRIAZI 40 Kuota 40% e kapitalit
Neni 6

Ndarja e fitimit midis ortakeve do te jete ne raportet ¢ pjesmarrjes se tyre kapitalin e
Shogerise, pra:

Ilir TONA 60 Kuota 60% e kapitalit
Gentian QIRIAZI 40 Kuota 40% e kapitalit
Neni 7

Per sa nuk percaktohet me siper, i referohet ligieve ne fuqi te Republikes se
Shqiperise.

Neni &8

Ky Akt-Themelues (Kontrate) perpilohet ne disa kopje, per t’ju shperndare organeve
kompetente te permendur ne Statutin € Shogerise.

Akti-Themelues (kontrata) hyn ne fugi diten e firmosjes se tij nga ortaket themelues
te Shogerise.

Ilir TONA s Gentian QIRIAZI
%jQ_}J [NARV.N-Y ﬂo% &f?:.l/,).h Q?,r;/;q/r.

Tirane, me 20.01.2003(dymijeetre) / /

T
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~“RERUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERVE TIRANE

e % Rep.

Kol

VERTETIM

Sot me date 20.01.2003(dymijeetre para meje noterit u paraqit personalisht Z.Ilir TONA,
Shtetas shqipetar, lindur ne Korce me 22.03.1961 banuese ne Tirane ne Rr: Dervish
Hima, P.24(Pallati i Klanit), mbajtes i pasaportes me numer 0561573, Z. Gentian
QIRJAZI, lindur ne Gjirokaster me 16.03.1973 banues ne Tirane Rr: Ali Demi, P.74,
Shk.8, Ap.93 mbajtes i pashaportes me numer Z 0706341 per identifikimin e te cileve u
sigurova nga pasaportat personale, te cilet me dgklaruan se akti i mesiperm eshte sipas
vullnetit te tyre te lire dhe ne baze te ligjes nenéhkruaﬁibpara meje noterit,

Une noteri e vertetoj ate konform ligjit. U
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STATUTI
I
SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

* InfoSoft Software Developer ” sh.p.k.

FORMIMI
Neni |

Formohet Shoqeria me emertimin “InfoSoft Software Developer” sh.p.k. si shogeri me
pergjegjesi te kufizuar e pronareve themelues:

Z. llir TONA, shtetas shqiptar, lindur ne Korge me 22.03.i961, banues ne Tirane, Rr.
Dervish Hima, P.24 (Pallati i Klanit), mbajtes i pasaportes me numer 0561573

Z. Gentian QIRIAZI, shtetas shqiptar, lindur ne Gjirokaster, 16.03.1973, banues ne
Tirane, Rr: Ali Demi P.74, Shk.8, Ap.93 mbajtes i pasaportes me numur Z0706341,

Sipas Aktit Themelues (kontrates) te lidhur midis tyre, ne daten e sotme 20.01.2003, si
dhe ne perputhje me ligjet ne fuqi te Republikes se Shqiperise per shogerite tregtare dhe
ligjet e tjera.

EMERTIMI I SHOQERISE
Neni 2

Emertimi i Shoqerise “InfoSoft Software Developer” sh.p.k.
Ne poshte do te referohet si Shogeri.

SELIA
Neni 3

Selia ¢ Shoqerise aktualisht eshte ne Tirane ne Rr. Sulejman Pasha P.70/1. Shoqeria
mund te krijoje filiale, perfagesi e dege edhe ne rrethet e tjera te vendit ose jashte shtetit.
Selia e shoqerise mund te ndryshoje me vendim te Asamblese se Ortakeve.

KOHEZGJATJA
Neni 4
Kchezgjatja € veprimtarise ekonomike e Shogerise eshte e pakufizuar.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE
Neni 5

Objekti i veprimtarise se Shogerise eshte:

Prodhim dhe shitje software (programe), instalim, venie ne pune, trajnime,
konsulenca e te tjera ndihmese per kete fushe.

osee
-



N KAPITALI THEMELTAR I SHOQERISE
"’*;‘ Neni 6

.K;i;;{itali themeltar i Shoqerise eshte 100.000 lek, i ndare ne pjkese te barabarta sejcila me
_¥pre 1000(njemije) leke. Perqindja e pjesmarrjes ne capital eshte si me poshte:

< i TONA 60 Kuota 60% ¢ kapitalit
e Gentian QIRIAZI 40 Kuota 40% e kapitalit
DREJTIMI
Neni 7
Shogeria drejtohet nga Asambleja e Shogerise e cila perbehet prej ortakeve themelues te
Shogerise.
Secili ortak ka te drejte vote sipas pergindjes se secilit ne kuotat ¢ kapitalit themeltar te
Shogerise.

Asamblea mblidhet te pakten nje here ne vit dhe ka kompetencat ¢ percaktuara ne ligjin

“Per Shoqerite Tregtare™
Neni §

Asambleja zgjedh Administratorin, i cili drejton veprimtarine € Shogerise ndermjet dy
mbledhjeve te Asamblese duke zbatuar vendimet e saj. Administrator i Shogerise
zgjidhet Z. Ilir TONA.
Kompetencat e Administratorit jane ato qe percaktohen ne ligjin per shogerite me
pergjegjesi te kufizuar.

TRASHEGIMIA
Neni 9

Ne rast vdekjeje te ndonjerit prej ortakeve ose paaftesise fizike ose mendore, gje ge
shkakton pamundesine e tij per pune, ai ose trashegimtaret e ligjshem te tij lejohen te
trashegojne edhe te mbajne deri ne 25% te kuotes se ortakut te siperpermendur. Pjesa
tjeter prej 75% u kthehet ne forme likuidimi brenda 1 viti, sipas vendimit te Asamblese.
Ortaket ¢ tjere aktive te Shogerise ndajne kuoten diference ne menyre proporcionale me
kuotat e tyre.

NDALIMET
Neni 10

Ortakeve u ndalohet te jene ortake, punonjes apo te kontribuojne ne ¢faredo lloj forme ne
ndonje Shoqeri tjeter, aktiviteti i te ciles konsiderohet nga Asambleja direkt ose indirekt
si konkurent me Shoqerine.

Neni 11

Ortaket ¢ Shoqerise, gjate kohes qe jane te tille, por edhe pas largimit nga Shoqeria, jane
te detyruar te ruajne informacionet konfidenciale te Shogerise.

Neni 12

Negoftese nje ortak largohet nga Shogeria, Asambleja mund t’i kerkoje atij ndalimin deri
1 vit te ¢do lloj veprimtarie profesionale ne fusha konkurente me ato te Shoqerise, qofie



kjo veprimtari direkte apo indirekte. Ne kete rast, ortakut te larguar dhe te ndaluar, i
paguhet gjate periudhes se ndalimit rroga mesatare gjate vitit te fundit te tij ne Shogeri.

\ Neni 13

13

3
“Shkelja e vertetuar e ndonjerit prej kushteve te ndalimit shkakton:

i
- Targimin e ortakut nga Shoqeria.
<= Penalitet financiar sipas vendimit te Asamblese, neqoftese ortaku ka akoma

"= matredhenie financiare me Shogerine

- Penalitete gjygesore, sipas vendimit te gjykates per demin e shkaktuar Shogerise.

DISPOZITA TE FUNDIT
Neni 14

Mosmarreveshjet ge nuk zgjidhen ne mirekuptim gjykohen ne Gjykaten e Rrethit Tirane.
Neni 15

Per sa nuk eshie percaktuar ne kete Statut, i referohet ligjeve ne fugi ne Republiken e
Shqiperise.
Neni 16

Sheqeria fillon ushtrimin e aktivitetit te saj nga dita e rregjistrimit dhe dhenies se lejes
nga zyra e tatimeve Tirane.

Neni 17
Ky Statut perpilohet ne disa kopje, per t’iu shperndare organeve perkatese:
- Gijykates se Rrethit te Tiranes per te bere veprimet ne Regjistrin tregtar dhe njohjen si
person juridik te kesaj Shogerie.
- Sektorit te Tatimeve te Tiranes per te bere rregjistrimin e Shoqerise si subjekt
privat dhe marrjen ¢ lejes se ushtrimit te veprimtarise.

- Nije kopje mbetet si pjese e dokumentacionit te themelimit te Shogerise.

Statuti hyn ne fugqi diten e shpalljes se tij, i firmosur rregullisht nga ortaket themelues te
Shogerise:

ORTAKET THEMELUES TE SHOQERISE

Llir TONA ; Gentian QIRIAZI

Ny 1 Ov& , '
Tirane, Ine 20.01.2003 Q@“\Q Cove ot C/,,/ﬁ, 2.




_REPUBLIKA E SHQIPERISE
. “DHOMA E NOTERVE TIRANE

VERTETIM

Sot me date 20.01.2003(dymijeetre para meje noterit u paraqit personalisht Z.Ilir TONA,
Shtetas shqipetar, lindur ne Korce me 22.03.1961 banuese ne Tirane ne Rr: Dervish
Hima, P.24(Pallati i Klanit), mbajtes i pasaportes me numer 0561573, Z. Gentian
QIRJAZI, lindur ne Gjirokaster me 16.03.1973 banues ne Tirane Rr: Ali Demi, P.74,
Shk.8, Ap.93 mbajtes i pashaportes me numer Z 0706341 per identifikimin e te cileve u
sigurova nga pasaportat personale, te cilet me deklaruan se akti i mesiperm eshte sipas
vullnetit te tyre te lire dhe ne baze te ligjes nenshkruan para meje noterit.

Une noteri e vertetoj ate konform ligjit,

At
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— : VENDIM I
- ASAMBLESE SE ORTAKEVE
' ‘INFOSOFT SOFTWARE DEVELOPER’ Sh.p.k

§6§q ne daté 10 tetor 2006, Asambleja e ortakéve t& shoqérisé treéfare ‘Infosoft Software
Developer® Sh.p.k vendosi q& t& béhet shtes¢ né& objektin € veprimtarisé s& késaj shogérie.

-

Veprimtaria e Infosoft Software Developer aktualisht me vendimin e gjykatés, Nr. 29045,
daté€ 12/2/2003 &shté “Prodhim dhe shitje software (programe), instalim, vénie né puné,
trajnime, konsulenca ¢ t& tjera ndihmése pér kété fushg”.

Asambleja e ortakéve vendosi gé t& shtohet objekti i veprimtarisé dhe népérmjet kryerjes
t¢ disa aktiviteteve té tjera, konrektisht si

“Blerje — shitje Hardware, kompjutera, aksesorg dhe pjesé t& tyre, import — eksport
kompjutera, hardware dhe aksesoré té tjer, instalim dhe mirémbajtje e tyre”,

Pérfundimisht objekti i veprimtarisé sé shoqgérisé tregtare ‘Infosoft Software Developer’
Sh.p k s& bashku me shtesén do 1 jete -

“Prodhim dhe shitje software (programe), instalim, vénie né pung, trajnime,
konsulenca e t& tjera ndihmése pér kété fushé dhe blerje - shitje Hardware,
kompjutera, aksesor& dhe pjesé té tyre, import — eksport kompjutera, hardware dhe
aksesoré € tjerg, instalim dhe mirémbajtje e tyre”,

Kjo shtesé né objektin e veprimtarisé do té rregjistrohet né Rregjistrin tregtar, prang
Gjykatés sé& Shkallés sé paré Tirané.

Asambleja e ortakéve themelues

ILIR TONA GENTIAN QIRIAZ]
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Republika e Shqipérisé

Dhoma e Noteréve

Nr. (/4,5 Rep. Nr_— _KOL
Tirane R

L Tirané mé& /. néntor 2006

VERTETIM

Sof, mé datén Q/{_ néntor 2008, né Tirans, para meje noteres Margena Cela,
anétare e Dhomés sé& Noteréve Tirang, me zyré né Bulevardin “Gjergj Fishta®, u
paraqitén

z. llir Tona, i datél. 22.03.1961, lindur né Korggé, me banim né Tirané, Rr.
Dervish Hima, P.24 (pallati i Klanit), mbajtés i pashaportés pér jashté me numér
20892684, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, dhe

z.Gentian Qiriazi, | datélindjes 16.03.1973, lindur né Gjirokastér, me banin né
Tirang, Rr.Ali Demi, Pﬁ— shk.8, ap.93, mbajtés | pasaportés Nr. Z0706341,

madhor, me zotési t& ploté pér t& vepruar, t& cilét kérkuan vértetimin e

nénshkrimit t& tyre né& vendimin bashkangjitur.

Uné noterja vértetoj nénshkrimin sipas ligjit.

Notere




AUTORIZIM

Une i nenshkruari llir Tona, né cilésiné e administratorit té “Infosoft Software
Developer”, lindur me datél. 22.03.1961, lindur né Korgé, me banim né Tirané,
Rr. Dervish Hima, P.24 (pallati i Kianit), mbajtés i pashaportés me numér
20892684,

AUTORIZOJ:

Avokaten Etilda Saliu, lindur me 06.05.1981, banuese ne Tirane, nr. License
2283 t&é me pérfagésoj pérpara gjykatés s& shkallés sé& paré Tirané lidhur me
rregjistrimin e shtesés né objektin e veprimtarisé t& shoqérisé tregtare “Infosoft
Softéare Developer” Sh.p.k.

Pérfagésuesja ka té drejté t& pérdori né emrin tim, t& gjitha mjetet e njohura nga
ligjii n& funksion t& qgéllimit t& sipérpé&rmendur sido ge té ndryshojé pozicioni
procedurial i saj né kéte ¢éshtje.

Perfagesuesja ka té drejté t¢ pérgatisi dhe t& nénshkruaj né emér t& té
perfagésuarit ¢do kérkesé apo dokument tietér pér realizimin e tagrave té

siperpermendura.

Pérfagesuesja e sipérpermendur &shté e vetmja pérfagésuese e t& nénshkruarit
liir Tona, lidhur me veprimet pér shtesén e objektit t& veprimtarisé né
shoqérisé tregtare né Gjykatén e rrethit gjygésor Tirané.

ILIR TONA
ADMINISTRATOR




KiERKESE

erv1sh H1ma P. 24 (pallatl 1 Klamt) mbajtés i

1018 _ me numeér 20892684 né cxlesme e Admmlstratorlt té
0.k.

OBJEKTI: .‘ Shtese né vendlmln e Gjykatés me Nr 29045, daté 12/2/2003\pér

BAZA LIGJORE: Ligji Nr. 7512, dat& 10.08.1991 dhe ligji Nr. 7368 dg{té 19.1
DREJTUAR: GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR TIRANE
VE nderuar 2./2nj. Gjyqtar/e,

N¢ zbatim t& kérkesave t& Ligjit Nr. 7512, daté 10.08.1991,\¢ér sa
mbrojtjen ¢ pronés private, t& nismés sé lirg, t& veprimtarisé private e t
privatizimit”, dhe ligjit Nr. 7368 daté 19.11.1992 “Pér shoqérité tre
mé poshté:

Pér shtesé né objektin e veprimtarisé sé Infosoft software Devel
objekt aktual “Prodhim dhe shitje software (programe), instalim, vénie né puné,
konsulenca e t€ tjera ndihmése pér kété fushé”. Kjo é&shté shoqéri me pérgjegiési
kufizuara ¢ rregjistruar si person juridik me vendim gjykate Nr. 29045, daté 12/2/20

Shtesa né objektin e veprimtarisé konsiston né “Blerje — shitje Hardware, kompjutera,
aksesoré dhe pjesé té tyre, import — eksport kompjutera, hardware dhe aksesoré té
tjeré, instalim dhe mirémbajtje e tyre”.

Kérkesa pér shtesg né objektin e veprimtarisé éshté e bazuar né vendimin e Asamblesé sé
ortakéve, vendim i mbajtur né datg 10 Tetor 2006.

Sé& bashku me shtesén e kérkuar objekti i veprimtarisé t& INFOSOFT SOFTWARE
DEVELOPER, SH.P.K kérkoj t&¢ béhet “Prodhim dhe shitje software (programe),
instalim, vénie n& pung, trajnime, konsulenca e té tjera ndihmése pér kété fushé dhe
blerje — shitje Hardware, kompjutera, aksesoré dhe pjesé té tyre, import — eksport
kompjutera, hardware dhe aksesoré té tjeré, instalim dhe mirémbajtje e tyre”.

Lutemi pranoni kérkesén time parashtruar sa mé sipér!
Me respekt,

ILIR TONA
Administrator i Pérgjithshém i SH.P.K
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Republika e Shqipérisé
Dhoma e Noteréve

Nr._X/47 Rep. Nr._— _KOL

Tirane

VERTETIM

Sot, mé d ‘__én ,jLTE tai‘ 2006, né& Tirang, para meje noteres Margena (;ela
anétare e Dhomes s'""Notereve Tirang&, me zyré né Bulevardin “Gjergj Fishta",

paraqit z. ufrToha,J datél, 22 03.1961, lindur né Korgé, me banim né Tirang, Rr.
Dervish Hln\'la P 24 (pallafl i Klanit), mbajtés i pashaportés pér jashté me numér

20892684, madhor me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, i cili kérkoi
vértetimin e nénshkrimit t& tij né kérkesén bashkangjitur. Uné noterja vértetoj
nénshkrimin sipas ligjit.

Notere

PULLE TAKSE
'




{':rfufe, J:e ‘30 {'erag;z 06 O \ 5
K:ERKUES'I:"%*{. .,_‘-“?-_:*-ir llir Tona, i datél. 22.03.1961, lindur n& Korgé, me banim né
AN - - Tirang, Rr. Dervish Hima, P.24 (pallati i Klanit), mbajtés i
e pashaportés me numér Z0892684, né cilésiné e Administratorit t&
Pérgjithshém t& shoqgérisé ‘Infosoft Softéare Developer’ sh.p.k.

. a4y ¥
IR va 20 {
B KERKESE @ 1' 7y

OBJEKTI: Shtesé né vendimin ¢ Gjykatés me Nr. 29045, daté 12/2/2003 pér
objektin e veprimtarisé s& Sh.P.K-s&

BAZA LIGJORE:  Ligji Nr. 7512, daté 10.08.1991 dhe ligji Nr. 7368 dat& 19.11.1992

DREJTUAR: GJYKATES SE RRETHIT GJY ESOR TIRANE
b » OUULAZ

s Ll [t eL0lrno ”
VE nderuar 7./znj. Gjyqtar/e, 5 € W,' ,&39,,/,46’&.,, Ler OA/
. el A o
Né zbatim t& kérkesave té Ligjit Nr. 7512, daté 10.08.1991, “Pér sanksionimin dhe Ly Eross
mbrojtjen e pronés private, t& nismés sé liré, t& veprimtarisé private e t& pavarur dhe té ?
privatizimit”, dhe ligjit Nr. 7368 daté 19.11.1992 “Pér shoqérité tregtare™ béj kérkesén si -
mé poshté: @/ V2L
Pér shtesé né objektin e veprimtarisé s¢ Infosoft software Developer, Sh.p.k. me Oé/ ,,C 76/
objekt aktual “Prodhim dhe shitje software (programe), instalim, vénie né puné, trajnime, & © f
konsulenca ¢ t& tjera ndihmése pér kété fushs”, Kjo €shté shoqéri me pérgjegjési t&
kufizuara e rregjistruar si person juridik me vendim gjykate Nr. 29045, daté 12/2/2003.
A e Aot 3¢5
Shtesa né objektin e veprimtarisé konsiston n& “Bléfje — shitje Hardware, kompjutera,
aksesoré dhe pjesé t& tyre, import — eksport kompjutera, hardware B ¢
tjeré, instalim dhe mirémbajtje e tyre”. % ¢ N ?
Kérkesa pér shtesé né objektin e veprimtarisé &shté e bazuar né vendimin_e
ortakéve, vendim i mbajtur né daté 10 Tetor 2006. i
(’ [ F

S€ bashku me shtesén e kérkuar objekti i veprimtarisé t& INFOS@H

o |

Lutemi pranoni kérkesén time parashiruar sa mé sipér! 4_ /

Me respekt, -~

L// k") / L .
ILIR TONA / / // Lo

Administrator i Pérgjithshém i SH.P.K
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Republika e Shqipérisé

Dhoma e Noteréve

ne 145 Rep. Nr._— KoL
Tirane

Tirané mé 34 /2 néntor 2006

VERTETIM

Sot, mé datén 3/ néntor 2006, né Tiran&, para meje noteres Margena Cela,
anétare e Dhomés sé& Noteréve Tirané, me zyré né Bulevardin "Gjergj Fishta”, u
paragit z. llir Tona, i datél. 22.03.1961, lindur né Korcé, me banim né Tirané, Rr.
Dervish Hima, P.24 (pallati i Kianit), mbajtés i pashaportés pér jashté me numér
20892684, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, i cili kérkoi
vértetimin e nénshkrimit t& tij né kérkesén bashkangjitur. Uné noterja vértetoj

nénshkrimin sipas ligjit.

Notere

PULLE TAKSE:




“ InfoSoft Software & Developer Shpk”

Sulejman Pasha, nr.70/1 a( 4 ’é‘;”_
Tirana-ALBANIA O &5- 74
‘e =, ﬂ"/‘/t

I Tirane, me 20.01.2003

e ‘-,‘_“_“. ”_,/"' . . . ANTHILAIIS 3

" Per rregjistrimin si person juridik S

Kerkuesi:  Z.Ilir TONA, Shtetas shgipetar, lindur ne Korce me 22.03.1961 banuese ne Tiran
Rr: Dervish Hima, P.24(Pallati i Klanit), mbajtes 1 pasaportes me numer 0561573

ISAYLYITING
Objekti: Kerkohet regjistrimi ¢ Shoqerise “ InfoSoft Software & Developer Shpk’ %E I ~.,' '.'f“ )

perpara Gjykates se Rrethit Tirane. oy B

Une Administrateri-t+Pergjithshem 1 shogerise *“ InfoSoft Software & eveloper
Shpk”. kemi vendosur themelimin e Shogerise “ InfoSoft Software/&{Developer ‘
Shpk”. me seli ne rrugen Sulejman Pasha, nr.70/1 Tirane, me kapfital 100.000 leke o] wer

3SMYd 37104

kohezgjatje te pakufizuar, me objekt: o 73 00k ot
Hartime Programesh (Software) per fus q,)’%e m@yhme, sisteme informa
animacion i kompjuterizuar e sherbime te {j dhen software. AL 31nd
Formimi kuadri ne informatike dhe ne fysha te tj ku pfi t perfinformatizi; VIO
Informime, studime, keshillime, per p blem mformattke reflimin ekonom 001, \\Y
financiare dhe administrifminie n a(marrjes/fkont@” fina , banka, impo éﬁ,
export. g ®
Importim dhe eksportim punimin te dhenave, g3$HYL31Nd
Vazhdushmerie, periferike, paji 'é dh&’mobilj izyra e td _tjera per rregullim simaqionsa

yrave me celes ne dore. F er eksp t:m i\/jépet pnon et produkteve artiza E‘UNGIZ' :'?

te dhenave (Hardware), grupe vazhdushmeri ferike, pqjisje per mobthm.asxw 1nd
yrave,
Perfagesim, ndermjetesim, lidhje kontratash rhe eme

tjera vendase ose te huaja _
Operac:one tregmre komisionerie
L A /? 7 o

Vepnme Faktormg (kredlt:me) dhe veprime Leasing blerj
ndermjetesimeve financiare. ' '

er llogari te firmave te \

te kushtezuara, veprime fe

Lutemi nga ana juaj te vendoset rregjistrimi 1 shoqgerise

ASIAAAIDIS 'Y
3sAvl3ind
CHSTAHA OIS
ISHNVYLATING
ASIHAA ][O S
IsNYL 3704
ASTANALD IS A
FeAVYL NN
AN ITHALIPIS'A
asy¥vlL 31Ind



“InfoSoft Software Developer” sh.p.k
Sulejman Pasha , P.70/1

Tirana-ALBANIA
Tirane, me 20.01.2003

KERKESE ‘
RN €

Per rregjistrimin si person juridik

Kerkuesi: Z. Ilir TONA, shtetas shqiptar, lindur ne Kor¢e me 22.03
ne Tirane, Rr. Dervish Hima, P.24 (Pallati i Kianit),
pasaportes me numer 0561573

Objekti: Kerkohet regjistrimi 1 Shogerise “InfoSoft Software Developer” sh.p.k
perpara Gjykates se Rrethit Tirane.

Une i nenshkruari Ilir TONA ne cilesine e Administratorit te Pergjithshem te
Shogerise*“InfoSoft Software Developer” sh.p.k. parashtroj kerkesen si me poshte:

Personat e me poshtem :
Z. Ilir TONA, shtetas shqiptar, lindur ne Korge me 22.03.1961, banues ne Tirane, Rr.
Dervish Hima, P.24 (Pallati i Klanit), mbajtes 1 pasaportes me numer 0561573

Z. Gentian QIRIAZI, shtetas shqiptar, lindur ne Gjirokaster, 16.03.1973, banues ne
Tirane, Rr: Ali Demi P.74, Shk.8, Ap.93 mbajtes i pasaportes me numur Z0706341

Kane vendosur themelimin e Shogerise “InfoSoft Software Developer” sh.p.k me
seli Rr: Sulejman PASHA, P.70/1i, Tirane, me kapital 100.000 leke me kohezgjatje
te pakufizuar, me objekt:

Prodhim dhe shitje software (programe), instalim, venie ne pune, trajnime,
konsulenca e te tjera ndihmese per kete fushe.

Lutemi nga ana juaj te vendoset rregjistrimi i shogerise InfoSoft Software
Developer” sh.p.k”. si person juridik dhe te depozitohen Akti i Themelimit dhe
Statuti i Shogerise ne regjistrin e Shogerive Tregtare

Me respekt

Ilir TONA
Administrator i Pergjithshem

T\ “ome

NoE=



) "‘ Infngft Software & Developer Shpk”.. si person juridik dhe te depozitohen Akti i
.. Therhelimit dhe Statuti i Shogerise.

Mbetemi ne pritje te vendimit tuaj

Me respekt

Ilir TONA

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERVE TIRANE ST e
Nr. 222 Rep. PULLE TAKSE | 7%
Nr. — Kol NI

Ve

VERTETIM ot

Sot me date 20.01.2003(dymijeetre) para meje noterit u paraqit personalisht Z.Ilir TONA, Shtetas
shgipetar, lindur ne Korce me 22.03.1961 banuese ne Tirane ne Rr: Dervish Hima, P.24(Pallati i
Klanit), mbajtes i pasaportes me numer 0561573 per identifikimin e te cilit u sigurova nga
leternjoftimi personal, i cili me deklaroi se akti i mesiperm eshte sipas vullnetit te tij te lire dhe ne

baze te ligjes nenshkruan para meje noterit.

Une noteri e vertetoj ate konform ligjit.
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““InfoSoft Software Developer” sh.p.k

Sulejman Pasha , P.70/1 /

Tirana-ALBANIA Y
Tirane, me 20/01.2003

Mot
KERKESE ¥ @"’Zf
/Q L s '
. . . . R T
Per rregjistrimin si person)vmdlk o/
"."\ & //
22/03.1961, banues
Klanit), mbajtes i

Kerkuesi: 7. Ilir TONA, shtetas shqiptar, lindur ne KOI‘ e
ne Tirane, Rr. Dervish Hima, P.24 (Pallati
pasaportes me numer 0561573 "

y
Objekti: Kerkohet regjistrimi i Shogerise “InfoSoft Softw?.fe Developer” sh.p.k
perpara Gjykates se Rrethit Tirane.

Une i nenshkruari Ilir TONA ne cilesine e Administratorit te Pergjithshem te
Shoqerise“InfoSoft Software Developer” sh.p.k. parashtroj kerkesen si me poshte:

Personat e me poshtem :
Z. Ilir TONA, shtetas shqiptar, lindur ne Korge me 22.03.1961, banues ne Tirane, Rr.
Dervish Hima, P.24 (Pallati i Klanit), mbajtes i pasaportes me numer 0561573

Z. Gentian QIRIAZI, shtetas shqiptar, lindur ne Gjirokaster, 16.03.1973, banues ne
Tirane, Rr: Ali Demi P.74, Shk.8, Ap.93 mbajtes i pasaportes me numur Z0706341

Kane vendosur themelimin e Shogerise “InfoSoft Software Developer” sh.p.k me
seli Rr: Sulejman PASHA, P.70/1i, Tirane, me kapital 100.000 leke me kohezgjatje
te pakufizuar, me objekt:

Prodhim dhe shitje software (programe), instalim, venie ne pune, trajnime,
konsulenca e te tjera ndihmese per kete fushe.

Lutemi nga ana juaj te vendoset rregjistrimi i shoqgerise InfoSoft Software
Developer” sh.p.k”. si person juridik dhe te depozitohen Akti i Themelimit dhe
Statuti i Shogerise ne regjistrin e Shoqerive Tregtare

Me respekt

Ilir TONA
Administrator i Pergjithshem
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MA E NOTERVE TIRANE

. QS%,UBLIKA E SHQIPERISE PULLE TAKSE

VERTETIM

o

Sot me date 20.01.2003(dymijeetre) para meje noterit u paraqit personalisht ZIlir -
TONA , Shtetas shqipetar, lindur ne Korce me 22.03.1961 banuese ne Tirane ne Rr:
Dervish HIMA, P.24(Paliati i Klanit), mbajtes i pasaportes me numer 0561573 per
identifikimin ¢ te cilit u sigurova nga leternjoftimi personal, i ¢ili me deklaroi se akti i
mesiperm eshte sipas vullnetit te tij te lire dhe ne baze te ligjes nenshkruan para meje

noterit,

Une noteri ¢ vertetoj ate konform ligjit,
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Prolongation de la validité jusqu'au

Firma e mbajtésit / Halder's signature f Signalure du lilulaire__
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S

BANKA KOMBETARE TREGTARE

DEGA TIRANA 1
Tirane, me 23.Janar.2003

VERTETIM

Me te cilen verfetojme se Z. ILIR TONA ka depozituar prane deges se BKT-
se Tirana 1, per llogari te “INFOSOFT SOFTWARE DEVELOPER” ne krijim e
siper dt.23/01-03 shumen prej 100.000LEK ge perfagson shumen e kapitalit
themeltar te shogerise.




